规格如有变更，恕不另行通知 (2018 年 03 月 02 日)	 1
光电
•	范围：12 m
•	经调制的偏振可见光
•	断或续开关功能（可通过开关选择）
•	检测到目标的 LED 指示
•	多电源电压：
	 12 - 240 VDC 和

继电器输出偏振回归反射传感器
型号 PMP12..
订购代码
系列型号
类型
感应距离 (m)
输出继电器
电缆密封套类型
 PMP12RG
外壳
W x H x D
范围 (Sn) 订购编号
不带定时器
2	 规格如有变更，恕不另行通知 (2018 年 03 月 02 日)
运行图
t   = 时间延迟
tv = 通电延迟
电源
存在物体
存在目标
尺寸
PMP PMP（带角型支架）
规格（续）
外壳材质
	 机身	 灰色 PC/ABS
	 前盖	 黑色 PMMA
	 盖板	 黑色 PC
	 电缆密封套	 黑色强化 PA
	 安装支架	 镀锌钢
连接
	 螺丝端子	 5 x 2 x 1 mm2
	 电缆密封套	 PG 13.5 或 1/2” NPT，
		 用于 6 - 10 mm 电缆
重量	 110 g
认证	 UL，CSA
CE 标志	 有
PMP12
连接图
ON
LED
DIP 开关
12 - 240 VDC
24 - 240 VAC
50/60 Hz
30 VDC
250 VAC
最大值为 3 A
断*